函館市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則を次のように定め

る。

  令和６年３月１５日

                  函館市長 大 泉   潤

函館市規則第９号

   函館市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

 函館市都市公園条例施行規則（昭和３４年函館市規則第５号）の一部

を次のように改正する。

第９条の次に次の１条を加える。

（梁川公園動力式ゴーカートの回数券）

第９条の２ 回数券を用いて梁川公園動力式ゴーカートを使用しようと

する者は，市長が別に定める様式の回数券を購入し，所定の箇所に提

出しなければならない。

第１０条第２項中「前条」を「第９条」に改める。

   附 則

 この規則は，令和６年４月１日から施行する。